
广东省黄村体育训练中心广播系统设备采购项目

询比价文件
一、项目概况与范围

1. 项目名称：广东省黄村体育训练中心广播系统设备采购项目； 
2. 本项目响应报价最低者成交。
3. 项目内容及预算：
	黄村中心广播系统设备需求清单 

	序号
	名称
	技术参数
	数量
	最高限单价（元）
	合计（元）
	备注

	1
	电脑服务器
	I5处理器、8G内存、128G固态硬盘、集显、21.5寸显示器
	1台
	2800
	2800
	含税、含运费、含安装及一切未提及费用

	2
	网络广播管理软件
	1. 系统具有集中模式和分布模式两种管理模式。
2. 可对所有分区进行自定义分组操作，对分区进行开关、调节音量操作。
3. 显示分组信息、分区状态（开关/音量/实时节目名称）、节目列表、定时点信息。
4. 可对一个或多个分组/分区进行广播节目操作。
5. 所有分区都可设置程控和非程控（手动）两种控制模式。
6. 可创建无限个定时方案，每个定时方案可包括无限个定时点，定时方案支持备份存储，
7. 可直接导入/导出使用。可添加/修改/删除定时点，把定时点下发给指定分区。
8. 可集中管理所有网络终端设备，可对终端设备的节目源、定时方案和设备的升级维护。
9. 网络广播系统支持移动平台（iOS）的APP，可使用iPad对网
络中的终端设备进行无线控制
	1套
	3200
	3200
	

	3
	网络音频采集器
	
1.1U机身设计，阳极氧化铝合金面板，美观耐用
2. 内置独立控制模块，支持2路立体声音源实时采集
3. 支持每路模块同时运行，互不干扰
4. 支持通过管理软件自定义每路音源输入的名称
5. 支持DHCP/静态IP，10/100M自适应，支持局域网与广域网
6. 频率响应：20HZ-20KHZ
7. 支持协议：TCP/IP、UDP、ICMP、IGMP（组播）
8. 音频模式：16位立体声CD音质
	1台
	2865
	2865
	

	4
	广播话筒
	1. 操作便捷，适应不同；
2. 支持终端即插即用；
3. 具有延时自动关闭功能；
4. 可弯曲式话筒。话筒输出电压600mV±10mV或20mV±10%（非平衡）
5. 钟声额定输出电压600mV±10mV或20mV±10%
6. 输出钟声种类CHIMEUP：上音符1-3-5-і-CHIMEDOWN：下音符i-5-3-1-
7. 频率范围100Hz-15kHz
8. 失真度MIC：≤1%
	1台
	1100
	1100
	

	5
	网络播放器
	1. 一通道输出终端
2. 基于TCP/IP协议，网络化多功能前置播放器，可跨网段工作
。
3. 支持SIP2.0（RFC3261）以及相关的RFC，融合集团通信功能
。
4. 支持窄带编码：G.711a/u；宽带编码：G.722。
5. 具有背景广播、业务广播、紧急广播等功能。
6. 内置独立IP控制模块、音频输入模块，可实现独立解码播放
。
7. 单通道机型和四通道机型可自由搭配。
8. 支持节能模式（单通道机型），在检测到无广播信号时可自
动切断所挂接功放的电源，当有广播信号时可自动提前开启功
	1台
	1790
	1790
	

	6
	收音调谐器
	1. 微电脑控制，数字调谐系统。
2. 收音头以模块形式设计，可与主机分离，放置在接收信号更好的位置。
3. 全轻触按键控制，VFD显示。
4. AM/FM 各40个电台存储功能。
5. 具有自动搜索电台并自动存储功能。
6. 具有音频信号电平指示。
7. 具有断电记忆功能。性能规格：
1. 接收范围 FM87.0MHz-108.0MHz/AM522kHz-1620kHz
2. 灵敏度 FM26dBμ/AM52dBμ
3. 信噪比 FM 单声道76dB，立体声70dB/AM40dB
	1台
	1550
	1550
	

	7
	纯后级广播功放
	.100V、70V定压输出和P1输出（平衡、不接地）。
2.5单位LED显示器，作状态显示。
3.6.35mm插口和XLR插口可方便地实现环接。
4.输出短路保护并示警。性能规格：
1. 额定输出功率 650W
2. 最小源电动势 ≤1000mV
3. 信噪比 ≥77dB（宽带）
4. 频率响应 80Hz—16kHz（±3dB）
5. 总谐波失真 ≤1%（1kHz，正常工作条件）
6. 保护 高温，直流，短路
7. 电源 AC220V/50Hz
8. 额定功耗 1000W
	1台
	4600
	4600
	

	8
	时序电源控制器
	按顺序开启或关闭16路受控设备的电源。可以通过定时器自动控制或人工控制。 插座总容量达 3.5kVA。
性能规格：
电源插座输出总容量3.5kVA，16A，16通道；每个插座最大输出为220V，10A；
定时器控制信号 交流220伏，0.01A 动作间隔时间 0.4秒-0.5秒
保护 AC保险丝
耗电 AC220V/50Hz/16A
	1台
	2200
	2200
	

	9
	室外音柱
	1. 采用铝质面网，不生锈，适宜室内外使用；
2. 二分频结构，频带较宽。
3. 频响范围：80Hz-16kHz
4. 灵敏度：91dB
5. 最大声压级：112dB
6. 额定功率：80W
7.尺寸（长×宽×高）250×230×665mm
8.重量：13kg
	4只
	1700
	6800
	

	10
	专业音箱线
	RVV2*2.5，国标
	200米
	16
	3200
	

	11
	PVC线管/槽
	国标，定制
	1批
	2000
	2000
	

	12
	机柜
	27U专用机柜
	1套
	1600
	1600
	

	13
	附件
	国标视/音频线、视音频插座、电源插座、各种电源线、开关、等附材、五金件等，定制
	1批
	1000
	1000
	

	14
	安装调试费
	　
	1项
	5205
	5205
	

	　

总计

　
	39910　
	


二、供应商资格要求

1. 供应商具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照）。
2. 在中华人民共和国境内注册的供应商；
3. 本项目不接受联合体响应，不允许供应商对本服务进行分包和转包。
三、项目实施要求
（1）交货时间：签订合同后 30 日内完成供货及安装调试。

（2）交货地点：广州市天河区奥体路818号。
（3）交货方式：成交供应商负责将设备从出发地配送到采购人指定地点的全部运输并承担涉笔的在途风险，包括但不限于设备的装卸车、现场搬运、设备安装调试等工作，所需费用包含在响应报价内。
四、售后服务

（1）响应时间12小时，抢修类12小时到场，24小时出解决方案。           

（2）质保期：三年 
五、结算方式

供货完成并验收合格后，供应商提供等额发票，采购人自收到发票之日起15个工作日内一次性支付。
六、响应文件递交截止时间：2023年5月6日17时30分（法定节假日除外）。

七、响应文件递交地点：广东省广州市天河区奥体路818号-广东省黄村体育训练中心（允许邮寄）。

八、联系方式(快递收件信息）
名  称：广东省黄村体育训练中心

地  址：广东省广州市天河区奥体路818号

项目联系人：陈女士
联系方式：020-31700350
 广东省黄村体育训练中心
                                           2023年4月27日
响应文件格式

广东省黄村体育训练中心广播系统设备采购项目
响应文件
报价单位（盖公章）：

公司地址：

联系电话：

联 系 人：

日  期：2023年   月  日

一、报价及承诺函
报价及承诺函

我方承诺已仔细研究了广东省黄村体育训练中心广播系统设备采购项目询比价文件的全部内容，了解并接受询比价文件的所有条款与内容。
我方响应报价详见报价一览表。
我方承诺所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。若询比价过程中查出有虚假，同意作无效响应文件处理并且报价担保不予退还（如有），若成交之后查出有虚假，同意废除成交资格并且报价担保不予退还（如有）。

我方承诺响应文件不存在低于成本的恶意报价行为。

我方承诺完全响应询比价文件的所有要求，不作任何的负偏离，同意接受虚假响应处罚。

我方承诺如成交本项目，不转包，若分包将征得发包人同意并遵守相关法律法规。

我方承诺如成交本项目，将按询比价文件要求履约合同，同意接受违约处罚。

我方承诺如成交本项目，将密切配合发包人开展工作，接受发包人的监督管理。

我方承诺如成交本项目，将按询比价文件及合同约定的原则处理采购调整事宜，不发生签署采购合同之后恶意索赔的行为。
　 供应商：　　　　　　　　　　　（盖单位章）
　　　　　　　　　　　　  日期：2023年     月     日

附件：
1.供应商营业执照复印件，加盖供应商公章。
2.供应商认为需要提交的其他材料，加盖供应商公章（如有）。

二、报价一览表

采购人依据采购文件的要求编制响应文件报价表，参照下列格式填写报价。
报价表：

我司经认真研究、评估，现对广东省黄村体育训练中心广播系统设备采购项目报价如下：

	黄村中心广播系统设备报价清单 

	序号
	名称
	技术参数
	品牌
	生产厂家
	数量
	单价（元）
	合计（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	含税、含运费、含安装及一切未提及费用

	2
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	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	　

总计

　
	　
	


一、报价金额
注：1.所有价格均用人民币表示，单位为元。

2.如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准、并修正总价。

3.供应商可自行增加表格行数。
二、联系方式
联系人：
联系电话：
地址：

附件：

1.营业执照（加盖公章）
2.供应商认为需要提交的其他材料，加盖供应商公章（如有）
报价单位（盖章）：

日期：2023年    月    日

附件1：

营业执照



